УИД № 77RS0024-02-2022-002997-82
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
26 февраля 2024 года                                                                            адрес
Нагатинский районный суд адрес в составе председательствующего судьи Плаксиной О.А., при секретаре фио, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело № 2-473/2024 по иску Уполовникова Сергея Сергеевича к Управлению Росреестра по Москве, Сверловой (Витман) фио, Эмиру Игорю Рустемовичу о признании регистрационной записи недействительной, признании имущества общей совместной собственностью, выдаче единого свидетельства о праве совместной собственности,
руководствуясь ст. 199 ГПК РФ,
РЕШИЛ:
Исковые требования Уполовникова Сергея Сергеевича (паспортные данные...) к Управлению Росреестра по Москве, Сверловой (Витман) фио (паспортные данные), Эмиру Игорю Рустемовичу (паспортные данные) о признании регистрационной записи недействительной, признании имущества общей совместной собственностью, выдаче единого свидетельства о праве совместной собственности – оставить без удовлетворения.
Решение может быть обжаловано в Московский городской суд через Нагатинский районный суд адрес в течение месяца со дня изготовления в окончательной форме.
Судья

                               Плаксина О.А.